pista de wheeling localizada no Parque Ecológico "Jayme Nogueira Miranda" à organização da
sociedade civil. 110/2024, dispõe sobre a concessão de direito real de uso do kartódromo "Rafael
"Ié" Marangão", à organização da sociedade civil. 111/2024, dispõe sobre a abertura de créditos
adicionais suplementares no valor de R$ 4.037.876,40 (quatro milhões, trinta e sete mil,
oitocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos), alterando o anexo III da Lei nº 5.435/2021
(PPA) e o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO). Na sequência foi deliberado pela inclusão do
parecer e da presente ata no sistema legislativo eletrônico através da Secretaria Legislativa da